

CreateVision Sweden AB

559346-1360

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Olof Gunnar Sandström, Verkställande direktör
2025-02-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

CreateVision Sweden AB är ett reklam-, it- och kommunikationsbolag. Verksamheten syftar till att hjälpa våra kunder med deras utmaningar inom webb, digitala lösningar, försäljning, marknadsföring och kommunikation. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-15 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 036 245	52 480	0
Resultat efter finansiella poster	-288 843	7 900	-20 802
Soliditet (%)	20	23	63

Under 2024 har vi fasat över verksamheten från en enskild näringsverksamhet till ett aktiebolag. Vi har flyttat över stora delar av kundregistret och även faktureringen vilket gör att nettoomsättningen har ökat och förändrats med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-10 802	7 900	22 098
Balanseras i ny räkning		7 900	-7 900	0
Erhållna aktieägartillskott		322 000		322 000
Årets resultat			-288 843	-288 843
Vid årets utgång	25 000	319 098	-288 843	55 255

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	319 098
Årets resultat	-288 843
Summa	30 255

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	30 255
Summa	30 255

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 036 245	52 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 036 245	52 480
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-611 418	0
Övriga externa kostnader		-332 468	-44 758
Personalkostnader	2	-277 297	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 020	0
Summa rörelsekostnader		-1 295 203	-44 758
Rörelseresultat		-258 958	7 722
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	197
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 002	-19
Summa finansiella poster		-29 885	178
Resultat efter finansiella poster		-288 843	7 900
Resultat före skatt		-288 843	7 900
Årets resultat		-288 843	7 900

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	187 042	0
Summa materiella anläggningstillgångar		187 042	0
Summa anläggningstillgångar		187 042	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		89 729	17 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		89 729	17 928
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 429	79 095
Summa kassa och bank		1 429	79 095
Summa omsättningstillgångar		91 158	97 023
Summa tillgångar		278 200	97 023

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		319 098	-10 802
Årets resultat		-288 843	7 900
Summa fritt eget kapital		30 255	-2 902
Summa eget kapital		55 255	22 098
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		97 945	0
Övriga skulder		7 000	0
Summa långfristiga skulder		104 945	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	42 256
Övriga skulder		109 000	23 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		118 000	74 925
Summa eget kapital och skulder		278 200	97 023

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	261 062
Utgående anskaffningsvärden	261 062

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-74 020
Utgående avskrivningar	-74 020

Redovisat värde	187 042
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för CreateVision Sweden AB, 559346-1360
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johan Olof Gunnar Sandström
Johan Olof Gunnar Sandström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-02-20